

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen lv. 2023-2024

Sivltk 16.03.2023 § 37

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Arja Lehtonen, p. 044 422 4463

Haku koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan on toteutunut ajalla 6.-19.2.2023. Hakuajan päättymiseen mennessä on hakemuksia tullut seuraavasti:

Hinnerjoen koulun ip-toiminta	6
Honkilahden koulun ip-toiminta	10
Kauttuan koulun ip-toiminta	23
Kirkonkylän koulun ap-toiminta	2
Kirkonkylän koulun ip-toiminta	16
Kiukaisten koulun ip-toiminta	16
Panelian koulun ip-toiminta	9
Yhteensä	82

Päivitetyn toimintasuunnitelman mukaisesti ryhmäkokorajaan liittyvä hakijoiden enimmäismäärä on otettu uuteen tarkasteluun. Syksyllä iltapäivätoiminnan alkamiseksi toimintayksikössä tulee olla hakijoita hakuajan päättymiseen mennessä vähintään seitsemän.

Toimintasuunnitelmassa on määritelty iltapäivätoiminnan ryhmäkoon ylärajaksi 15 lasta/ohjaaja. Toimintasuunnitelman mukaan valintaperusteissa etusijalla ovat ensimmäisen vuosiluokan oppilaat ja sen jälkeen toisen vuosiluokan oppilaat. Mikäli hakijoita on enemmän kuin paikkoja, arvotaan jäljelle jääneet paikat toisen vuosiluokan oppilaiden kesken. Hakuajan jälkeen hakevat oppilaat otetaan huomioon ilmoittautumisjärjestyksessä, jos ryhmissä on tilaa. Ryhmäkojoja tarkastellaan toiminnan alettua tosiasiallisesti läsnä olevan lapsimäärän mukaan.

Aamupäivätoiminta lukuvuodella 2023-2024

Toimintasuunnitelman mukaan aamupäivätoimintaan ovat oikeutettuja erityisen tuen/vammaispalvelulain piirissä olevat oppilaat (pääsääntöisesti Ahmasojan ja Kirkonkylän koulun erityisluokkien oppilaat) tai oppilaat, joilla on toimintaan osallistumisesta asiantuntijalausunto.

Huomioitavaa on Kirkonkylän aamupäivätoimintaan hakijoiden pieni määrä hakuajan päättyessä, kun toiminnassa on viime vuosina ollut mukana keskimäärin yhdeksän lasta. Aikaisempina vuosina hakemuksia aamupäivätoimintaan on tullut lisää toukokuussa koulujen päättyessä tai elokuussa koulujen alkaessa.

Hinnerjoen ja Honkilahden iltapäivätoiminta lv. 2023-2024

Iltapäivätoimintaan hakijoiden määrä täyttyy päivitetyn toimintasuunnitelman mukaisesti kaikissa muissa iltapäivätoiminnan yksiköissä paitsi Hinnerjoella. Edellisellä toimintakaudella Hinnerjoen koulun oppilaat kuljetettiin koulupäivän jälkeen Honkilahden

iltapäivätoimintaan, jolloin kuljetuskustannuksista muodostui merkittävä kustannuserä verrattuna ohjaajan palkkaamiseen.

Mahdollisuutta Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaryhmän perustamiseen tarkastellaan sivistyslautakunnassa uudelleen toukokuussa.

Honkilahden koulun iltapäivätoiminta järjestetään toimintasuunnitelman mukaisesti, toimintaan palkataan yksi ohjaaja.

Kauttuan ja Kirkonkylän iltapäivätoiminta lv. 2023-2024

Kauttuan ja Kirkonkylän koulun iltapäivätoiminnassa on aikaisempina lukuvuosina työskennellyt kaksi ohjaajaa/ryhmä, koska ryhmien koko on ylittänyt 15 lasta. Kirkonkylän iltapäivätoiminnan kohdalla on huomioitava lisähenkilöstön palkkaaminen lasten erityisen tuen tarpeiden vuoksi aikaisempien vuosien tapaan. Tämä on huomioitu talousarviossa.

Kauttuan ja Kirkonkylän koulun iltapäivätoiminta järjestetään toimintasuunnitelman mukaisesti.

Kiukaisten ja Panelian koulun iltapäivätoiminta lv. 2023-2024

Panelian koulun iltapäivätoiminnan kohdalla toiminta järjestetään toimintasuunnitelman mukaisesti, toimintaan palkataan yksi ohjaaja.

Kiukaisten iltapäivätoiminnan ryhmä ylittää hakuajan loppuessa yhdellä hakijalla ryhmän ylimmäiskoon 15 lasta. Tämä saadaan järjestettyä lasten ilmoitettujen läsnäolopäivien perusteella niin, että ryhmän enimmäismäärä 15 lasta ei ylity. Kiukaisten ryhmän muodostamisessa on huomioitava lisähenkilön tarve lasten tehostetun ja erityisen tuen vuoksi. Tähän ratkaisuun ei ole varauduttu talousarviossa 2023.

Iltapäivätoimintaa järjestetään lukuvuonna 2023-2024 kaikkien koulujen yhteydessä koulun arkitoimintapäivinä klo 16.30 saakka. Iltapäivätoiminnan järjestämistä kaikissa toimintayksiköissä tarkastellaan uudelleen lokakuussa 2023. Mahdollinen muutos toimintayksiköihin tuodaan sivistyslautakunnan kokoukseen marraskuussa 2023.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Matti Kompuinen

Päätösehdotus

Honkilahden, Kauttuan, Kirkonkylän, Kiukaisten ja Panelian iltapäivätoiminta sekä Kirkonkylän aamupäivätoiminta järjestetään toimintasuunnitelman mukaisesti lukuvuodella 2023-2024. Hinnerjoen iltapäivätoimintaan haku aikaan mennessä on saapunut 6 hakemusta. Mahdollisuutta Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaryhmän perustamiseen tarkastellaan sivistyslautakunnassa uudelleen toukokuussa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivltk 16.05.2023 § 62
101/12.01.02.02/2023

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Arja Lehtonen, p. 044 422 4463

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 16.3.2023 § 37 päättänyt aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä lukuvuonna 2023-2024. Päätöksen mukaisesti iltapäivätoimintaa järjestetään Honkilahden, Kauttuan,

Kirkonkylän, Kiukaisten ja Panelian kouluissa. Aamupäivätoimintaa järjestetään Kirkonkylän koulussa erityisen tuen/vammaispalvelulain piirissä oleville oppilaille (pääsääntöisesti Ahmasojan ja Kirkonkylän koulun erityisluokkien oppilaat) tai oppilaille, joilla on toimintaan osallistumisesta asiantuntijalausunto.

Sivistyslautakunnan hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti iltapäivätoiminnan alkamiseksi toimintayksikössä tulee olla hakijoita hakuajan päättymiseen mennessä vähintään seitsemän. Aamu- ja iltapäivätoiminnan hakuajan päätyttyä Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaan oli kuusi hakemusta. Sivistyslautakunnan päätöksen mukaan mahdollisuutta Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaryhmän perustamiseen tarkastellaan sivistyslautakunnassa uudelleen toukokuussa.

Tällä hetkellä hakemuksia Hinnerjoen iltapäivätoimintaan on viisi.

Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaan hakeneiden lasten kohdalla on kaksi tapaa järjestää iltapäivätoiminta:

1. Toimintaan hakeneet oppilaat kuljetetaan koulupäivän päätyttyä Honkilahden koulun iltapäivätoimintaan. Toimintaan hakeneissa on sekä tulevia ensimmäisen että toisen luokan oppilaita. Käytännössä saattaa käydä niin, että ensimmäisen ja toisen luokan oppilaat pääsevät koulusta eri aikaan, jolloin kuljetuksia tarvitaan tunnin välein
2. Toimintasuunnitelmasta poiketen toimintaan hakeneille oppilaille järjestetään iltapäivätoimintaa Hinnerjoen koululla viiden oppilaan ryhmässä. Iltapäivätoiminnan ohjaajaksi palkataan koulunkäynninohjaaja. Palkkarahat on varattu talousarvioon.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Matti Kompuinen
Päätösehdotus	Lautakunta päättää kokonaistaloudellisuuteen sekä lapsivaikutuksiin perustuen järjestää vaihtoehdon kaksi mukaisesti Hinnerjoen koulun iltapäivätoimintaan hakeneiden oppilaiden iltapäivätoiminnan Hinnerjoen koululla lukuvuonna 2023-2024.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.